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United Rentals Inc (NYSE) 

 

Symbol: URI.  

Przedmiot działalności: United Rentals, Inc założona w 1997 roku z siedzibą w Stamford, jest obecnie największą na 

świecie wypożyczalnią sprzętu, operującą globalnie w Ameryce Północnej, Europie oraz Oceanii. Jej działalność opiera 

się na dwóch głównych segmentach: wynajmie ogólnym maszyn budowlanych i przemysłowych oraz specjalistycznych 

rozwiązaniach z zakresu systemów zasilania, HVAC czy zabezpieczania wykopów. Poza samym wynajmem firma prowadzi 

sprzedaż urządzeń nowych i używanych, a także świadczy profesjonalny serwis oraz specjalistyczne szkolenia z zakresu 

bezpieczeństwa. Według danych z 2026 roku przedsiębiorstwo posiada rozbudowaną sieć ponad 1500 lokalizacji i 

zatrudnia blisko 28 tysięcy pracowników. Dzięki tak szerokiej skali operacyjnej United Rentals skutecznie obsługuje 

kluczowe sektory gospodarki, w tym przemysł, infrastrukturę oraz instytucje rządowe. Bogata oferta i globalny zasięg 

umacniają pozycję firmy jako lidera w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań technicznych dla biznesu i klientów 

indywidualnych. 

Opis:  

Akcje United Rentals zanotowały wczoraj silny ruch wzrostowy o +22,92%, któremu towarzyszył wyraźnie podwyższony 

wolumen – aż o 149% względem średniej z ostatnich trzech miesięcy, co wskazuje na zdecydowane zaangażowanie 

kapitału instytucjonalnego. Impuls ten nie był przypadkowy, lecz wynikał z bardzo solidnych wyników finansowych za I 

kwartał 2026 r., które wyraźnie przebiły rynkowe oczekiwania i stały się katalizatorem wybicia technicznego. Kurs 

otworzył się luką wzrostową w rejonie 950 USD wobec wcześniejszego zamknięcia na poziomie 802,79 USD, a w trakcie 

sesji dotarł w okolice 993 USD, potwierdzając dominację strony popytowej. Jednocześnie na wykresie doszło do wybicia 

górą z formacji klina zniżkującego oraz przecięcia rosnącej średniej SMA-200, co klasycznie interpretuje się jako 

zakończenie fazy korekty i powrót do trendu wzrostowego. Fundamentalnie spółka dostarczyła mocnych argumentów – 

przychody osiągnęły rekordowe 3,985 mld USD wobec konsensusu na poziomie około 3,87–3,89 mld USD, a segment 

wynajmu wygenerował 3,419 mld USD, rosnąc o 8,7% rok do roku. Szczególnie wyróżnił się segment specjalistyczny, 

notując dwucyfrową dynamikę, co potwierdza rosnący popyt w bardziej zaawansowanych obszarach działalności. 

Skorygowany zysk na akcję wyniósł 9,71 USD, wyraźnie powyżej oczekiwań, a EBITDA sięgnęła rekordowych 1,759 mld 

USD przy imponującej marży 44,1%. Dodatkowo spółka wygenerowała 1,054 mld USD wolnych przepływów pieniężnych, 

co pozwoliło na zwrot 500 mln USD dla akcjonariuszy, w tym 375 mln USD w ramach skupu akcji oraz 125 mln USD w 

dywidendach. 
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 Istotnym czynnikiem wzmacniającym sentyment było również podniesienie prognoz na cały 2026 rok – przychody mają 

wynieść 16,9–17,4 mld USD, a EBITDA 7,625–7,875 mld USD, co odzwierciedla utrzymujący się silny popyt w sektorach 

infrastruktury, energetyki i centrów danych. Z technicznego punktu widzenia kluczowe będzie teraz utrzymanie strefy 

luki wzrostowej, zwłaszcza okolic 950 USD, które mogą pełnić rolę wsparcia w przypadku ewentualnego cofnięcia. 

Jednocześnie rejon 993,96 – 1063,93 USD stanowi najbliższą barierę podażową, gdzie po tak dynamicznym ruchu może 

dojść do realizacji zysków. Obecne zachowanie kursu sugeruje jednak, że rynek dyskontuje nie tylko jednorazowo dobre 

wyniki, ale także poprawę perspektyw biznesowych, co zwiększa szanse na kontynuację trendu wzrostowego w średnim 

terminie.  

Waluta notowań: USD;   

Opór: 993,96 – 1063,93 – 1105,11;   

Wsparcie:  950,22 – 904,77 – 862,08; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / RSI (14): Wstępująca zależność wzrostowa. 

 

  
  

Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


